

MäVin jäsentiedote 1/2020

Hyvää alkanutta vuotta kaikille mäviläisille ja tervetuloa juhlimaan 100 vuotiasta seuraamme!

Jäsenmaksu

Seuran syyskokous päätti, että MäVin jäsenmaksu vuonna 2020 on 15 € ja kannattajajäsenmaksu on 30 €. Jäsenmaksujen laskutus alkaa viikolla 5 vuoden 2019 tietojen ja uusien ilmoittautumisten perusteella. Laskut toimitetaan ensisijaisesti sähköisesti ilmoittamaanne sähköpostiosoitteeseen.

Jäsenrekisteriin liittyvät tiedustelut ja yhteystietojen muutokset: sari.karppi@virkistys.fi

100-vuotisjuhlavuotemme kunniaksi 65 vuotiailla ja tätä vanhemmilla on mahdollista liittyä seuran ainaisjäseneksi 100 euron kertaluontoisella ainaisjäsenmaksulla. Tämän jälkeen jäsenmaksua ei laskuteta, ainaisjäsenmaksu ei kuitenkaan vapauta ryhmien osallistumismaksuista. Mikäli haluat liittyä ainaisjäseneksi, käy täyttämässä liittymislomake kotisivuillamme <https://virkistys.sporttisaitti.com/mavi/liity-jaseneksi/> tai ottamalla yhteyttä toimistoon.

Jäsenedut

Olemme saaneet uusia jäsenetuyhteistyökumppaneita, jotka tarjoavat etuja MäVin jäsenille esittämällä jäsenkortti ostotapahtuman yhteydessä. Viime vuoden yhteistyökumppaneiden lisäksi etuja tarjoavat mm. Mäntyharjun Valokuvaamo ja Reissuravintola. Saat lisätietoa yhteistyökumppaneiden jäseneduista jäsenkortin mukana tulevassa tiedotteessa, voimassa olevat jäsenedut julkaistaan myös kotisivuillamme.

Juhlavuosi

MäVin 100-vuotishistoriikki *Me ollaan MäVi* on saanut erittäin hyvän vastaanoton ja kirja on päätynyt jo moneen kotiin luettavaksi. Historiikki on myynnissä MäVin toimistolla Kisalan yläkerrassa, sekä järjestämässämme turnauksissa ja tapahtumissa. Historiikin myyntihinta on 20 €/kpl. Lisäksi myynnissä on juhluvuoden tuotteena herkullista MäVi-hunajaa 7 €/purkki.

Lisää aineistoa tarvitaan, kun kokoamme kesäksi näyttelyä Iso-Pappilaan yhdessä Mäntyharjun kunnan kanssa. Mikäli sinulta löytyy MäVin toimintaan liittyen kuvia tai videomateriaalia, otathan yhteyttä MäVin toimistoon.

Instagramissa on alkanut Sata mäviläistä tarinaa -sarja, jossa esitellään kuluvan vuoden aikana 100 MäVissä toiminutta tai toimivaa henkilöä. Löydät meidät Instagramista nimellä @Mjuvirkistys. Juhlavuoden hashtagit sosiaalisessa mediassa: #meollaanmävi ja #mävi100

Juhlavuoteen liittyvä toiminta kootaan kotisivuillemme <https://virkistys.sporttisaitti.com/mavi-100/>

Erinomaista alkanutta vuotta toivottaen,

Sari Karppi, kehittämisspäällikkö
sari.karppi@virkistys.fi, 0442101386
www.virkistys.fi